
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001/2016 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
zpracovaná v rozsahu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání ve řejných 

zakázek v platném zn ění 

 

veřejná zakázka na stavební práce 
 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2017-025258 
Datum zahájení zadávacího řízení: 12. 9. 2017 
Datum zveřejnění zadávacího řízení: 13. 9. 2017 
Název veřejné zakázky: 

KANALIZACE A VODOVOD ŽINKOVY 

ZADAVATEL :  Městys Žinkovy  
 zastoupený starostou městyse, panem Janem Řežábkem 
 335 54 Žinkovy 84 
 IČ: 00257508 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE  – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
 IČ: 62508822 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

otevřené řízení – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

KANALIZACE A VODOVOD ŽINKOVY  

 strana 2 (celkem 19) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

CITACE ZE ZÁKONA:  

§ 217 

Písemná zpráva zadavatele 

1) Zadavatel vyhotoví o každém zadávacím řízení písemnou zprávu. 

2) Písemná zpráva musí obsahovat alespoň 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na veřejnou 
zakázku, pokud byla uzavřena, 

b) použitý druh zadávacího řízení, 

c) označení účastníků zadávacího řízení, 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení, 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich 
výběru, 

f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi, 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita, 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito, 

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito, 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo, 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity, 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn, 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci, a 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle §78 odst. 3, 
pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

3) V písemné zprávě může zadavatel odkazovat na oznámení o výsledku zadávacího řízení, pokud 
uveřejněné oznámení obsahuje informace uvedené v odstavci 2. 

4) Zadavatel odešle na vyžádání písemnou zprávu Evropské komisi. 

5) Zadavatel je povinen do 30 pracovních dnů od ukončení zadávacího řízení uveřejnit písemnou 
zprávu na profilu zadavatele. 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

otevřené řízení – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

KANALIZACE A VODOVOD ŽINKOVY  

 strana 3 (celkem 19) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 217 odst. 2 písm. a)  
označení zadavatele, p ředmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve 
smlouv ě na veřejnou zakázku 

OZNAČENÍ ZADAVATELE  

Městys Žinkovy 
� statutární zástupce: starosta městyse, pan Jan Řežábek  
� adresa sídla: 335 54 Žinkovy 84 
� IČ: 00257508  
� DIČ: CZ00257508 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem této veřejné zakázky je provedení stavebních prací, které jsou technicky 
definovány zpracovanou projektovou dokumentací (výstavba nové oddílné splaškové 
kanalizace a ČOV s kapacitou 1 250 EO (celková délka gravitačních stok je 5 179 m a 
celková délka výtlačného potrubí 1 192 m), stavba vodního zdroje, vodojemu vč. úpravny 
vody a vodovodních řadů délky 6 858,5 m). Předmět plnění veřejné zakázky je dále 
podrobněji vymezen podmínkami v textové části zadávací dokumentace stavby, soupisem 
prací a soupisem vedlejších a ostatních nákladů. 

Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém 
rozsahu zadání, který je vymezen projektem, určenými standardy a obecně technickými 
požadavky na výstavbu. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 108 408 113,-- Kč bez DPH (předpokládaná 
hodnota zakázky byla stanovena dle kontrolního rozpočtu). 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 zákona, jako 
předpokládaná výše peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění 
veřejné zakázky. 

KLASIFIKACE P ŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Název CPV 

Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 45231300-8 

Stavební práce na výstavbě čistíren odpadních vod 45232420-2 

Stavební práce na výstavbě vodojemů 45232153-9 

Provádění vrtů 45255110-3 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

otevřené řízení – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

KANALIZACE A VODOVOD ŽINKOVY  

 strana 4 (celkem 19) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUV Ě NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  

Cena za dílo celkem bez DPH 103 271 828,14 Kč 

DPH 21% 21 687 083,91 Kč 

Cena za dílo v četně DPH 124 958 912,05 Kč 

add § 217 odst. 2 písm. b)  
použitý druh zadávacího řízení 

otevřené řízení  

add § 217 odst. 2 písm. c)  
označení účastník ů zadávacího řízení 

Účastníci zadávacího řízení 

BAK stavební spole čnost, a.s.  
Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9, Prosek 
koresp. adresa: Vodní 177, 541 01 Trutnov 
IČ: 28402758 
ZEPRIS s.r.o.  
Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 
IČ: 25117947 
„Žinkovy“  
sídlo společnosti: HYDRO & KOV s.r.o., Rybářská 801, 379 01 Třeboň 
vedoucí společník: HYDRO & KOV s.r.o. 
Rybářská 801, 379 01 Třeboň 
IČ: 27720161 
společník: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
koresp. adresa: odštěpný závod Dopravní stavby JIH, oblast Vodohospodářské stavby, 
Branišovská 1713/35, 370 05 České Budějovice 
IČ: 48035599 
“Sdružení ŽINKOVY -STAVMONTA-ZVÁNOVEC“  
sídlo společnosti: STAVMONTA spol. s r. o., Hřbitovní 996/33, 312 00 Plzeň, Doubravka 
správce či společník: STAVMONTA spol. s r. o. 
Hřbitovní 996/33, 312 00 Plzeň, Doubravka 
IČ: 40525007 
společník: ZVÁNOVEC a.s. 
Rudolfovská tř. 597, 370 01 České Budějovice 
IČ: 26026279 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

otevřené řízení – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

KANALIZACE A VODOVOD ŽINKOVY  

 strana 5 (celkem 19) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

„Spole čnost Žinkovy“  
sídlo společnosti: Silnice Topolany a.s., Tušimice 34, 432 01 Kadaň 
vedoucí společník: Silnice Topolany a.s. 
Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň, Východní Předměstí 
koresp. adresa: Tušimice 34, 432 01 Kadaň 
IČ: 05758734 
společník: Hakov, a.s. 
K Nádraží 256, 753 61 Hranice, Hranice IV-Drahotuše 
IČ: 48392855 
společník: PETROM STAVBY, a.s. 
Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 - Strašnice 
koresp. adresa: Tušimice 34, 432 01 Kadaň 
IČ: 26769611 
PORR a.s. 
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha, Strašnice 
IČ: 43005560 
EUROVIA CS, a.s.  
Národní 138/10, 110 00 Praha  
koresp. adresa: Lobezská 74, 326 00 Plzeň 
IČ: 45274924 

add § 217 odst. 2 písm. d)  
označení všech vylou čených ú častník ů zadávacího řízení 
s uvedením d ůvodu jejich vylou čení 

Ze zadávacího řízení byli vyloučeni následující účastníci zadávacího řízení: 

ZEPRIS s.r.o.  
Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 
IČ: 25117947 

 v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) a b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání ve řejných 
zakázek v platném zn ění 

Odůvodnění: 

» účastník zadávacího řízení doložil kopii výpisu z veřejné části Živnostenského rejstříku 
pana Ing. Jana Zamazala (zapsané požadované oprávnění k podnikání pro „Výkon 
zeměměřických činností“) – oprávnění k podnikání „Výkon zeměměřických činností“ je 
vydáno panu Ing. Janovi Zamazalovi, IČ: 71027246, tj. není vydáno účastníkovi 
zadávacího řízení – v tomto případě se zřejmě jedná o prokázání chybějící části 
kvalifikace prostřednictvím jiných osob, kdy je účastník zadávacího řízení v souladu s ust. 
§ 83 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v nabídce povinen doložit 
doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 jinou osobou, doklady 
o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a písemný závazek jiné osoby 
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, 
s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň 
v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele – tyto doklady součástí 
nabídky NEJSOU, současně není poddodavatel, Ing. Jan Zamazal uveden ve Zvláštní 
příloze č. 9 jako poddodavatel, kterým účastník prokazoval chybějící část kvalifikace (str. 
328 nabídky) ⇒⇒⇒⇒ prokázání spln ění profesní zp ůsobilosti podle § 77 odst. 2 písm. c) 
zákona NENÍ v souladu s ust. § 83 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání ve řejných 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

otevřené řízení – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

KANALIZACE A VODOVOD ŽINKOVY  

 strana 6 (celkem 19) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

zakázek, pokud je pan Ing. Jan Zamazal poddodavatel , kterým ú častník zadávacího 
řízení prokazuje chyb ějící část kvalifikace dle § 83 zákona ⇒⇒⇒⇒ pokud je pan Ing. Jan 
Zamazal poddodavatel, kterým ú častník prokazuje chyb ějící část kvalifikace dle § 
83 zákona v nabídce (str. 328 nabídky), tak účastník zadávacího řízení ve Zvláštní příloze 
č. 6 (Poddodavatelský systém a podíl výkonů) NEUVEDL poddodavatele, pana Ing. Jana 
Zamazala, IČ: 71027246, kterým prokazoval chybějící část kvalifikace, oprávnění 
k podnikání „Výkon zeměměřických činností“. Dle požadavku zadavatele uvedeného 
v Zadávací dokumentaci, čl. 9 měli účastníci zadávacího řízení uvést v nabídce seznam 
poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi známi, potřebných ke komplexnímu zajištění dané 
zakázky, jejichž podíl na zakázce je vyšší než 10% z ceny díla bez DPH a dále seznam 
VŠECH poddodavatelů, kterými účastník prokazoval chybějící část kvalifikace včetně 
jejich identifikačních údajů, popisu činnosti a podílu výkonů v tisících Kč bez DPH a 
v procentech 

» účastník zadávacího řízení NEDOLOŽIL doklad osvědčující odbornou způsobilost 
geodeta pro ověřování výsledků zeměměřických činností  v rozsahu uvedeném v 
ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně 
a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením v platném znění dle 
požadavku zadavatele uvedeného v Zadávací dokumentaci, čl. 5.2 ⇒ účastník 
zadávacího řízení neprokázal spln ění profesní zp ůsobilosti podle § 77 odst. 2 písm. 
c) zákona  

» Pochybení k prokázání splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona: 
� realizovaná zakázka srovnatelného charakteru „Kladruby – intenzifikace a modernizace 
ČOV, II. etapa“ (str. 48-50 nabídky) NEDOSAHUJE finančního objemu na tento typ 
reference, požadovaného zadavatelem, tj. 40 mil. Kč bez DPH; současně NENÍ 
ve Zvláštní příloze č. 3 (str. 48 nabídky) uvedena kapacita ČOV (tato skutečnost není 
uvedena ani v osvědčení objednatele, které je na str. 50 nabídky); dále NENÍ ve 
Zvláštní příloze č. 3 (str. 48 nabídky) uvedena délka gravitačních kanalizačních řadů 
(tato skutečnost není uvedena ani v osvědčení objednatele, které je na str. 50 
nabídky); z popisu zakázky uvedeného ve Zvláštní příloze č. 3 (str. 48-59 nabídky) 
NEVYPLÝVÁ, zda byla součástí stavby rovněž výstavba gravitačních kanalizačních 
řadů v celkové délce min. 5 000 m (tato skutečnost není uvedena ani v osvědčení 
objednatele, které je na str. 50 nabídky);  současně z údajů uvedených v nabídce k této 
zakázce, kterou účastník v nabídce označil jako dílo, jehož předmětem byla 
novostavba nebo rekonstrukce vodohospodářské stavby s finančním objemem každé 
zakázky ve výši min. 40 mil. Kč bez DPH a jehož součástí byla výstavba ČOV pro min. 
700 EO, aktivační nádrž – oběhová aktivace (ovální oxidační příkop), výstavba 
gravitačních kanalizačních řadů v celkové délce min. 5 000 m, NEVYPLÝVÁ, zda bylo 
součástí stavby rovněž provedení oválního oxidačního příkopu (tato skutečnost není 
uvedena ani ve Zvláštní příloze č. 3, která je na str. 48-49 nabídky, ani v osvědčení 
objednatele, které je na str. 50 nabídky 

� ve Zvláštní příloze č. 3 (str. 51-52 nabídky) NENÍ v rámci údajů uvedených u 
realizované zakázky srovnatelného charakteru „Výstavba vodovodu a splaškové 
kanalizace v obci Zadní Třebaň“ uvedena délka gravitačních/tlakových stok, délka 
vodovodních řadů, objem vodojemu a délka souběhu řadů (tyto skutečnosti nejsou 
uvedeny ani v osvědčení objednatele, které je na str. 53 nabídky)  

� ve Zvláštní příloze č. 3 (str. 54-55 nabídky) NENÍ v rámci údajů uvedených u 
realizované zakázky srovnatelného charakteru „Výstavba vodovodu, tlakové kanalizace 
a čistírny odpadních vod v obci Hradištko“ uvedena délka souběhu řadů (tato 
skutečnost není uvedena ani v osvědčení objednatele, které je na str. 56 nabídky); 
současně NENÍ Zvláštní příloha č. 3 (str. 55 nabídky) podepsaná oprávněným 
zástupcem účastníka zadávacího řízení  

� ve Zvláštní příloze č. 3 (str. 57-58 nabídky) NENÍ v rámci údajů uvedených u 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

otevřené řízení – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

KANALIZACE A VODOVOD ŽINKOVY  

 strana 7 (celkem 19) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

realizované zakázky srovnatelného charakteru „Jizbice – kanalizace a vodovod“ 
uvedena délka souběhu řadů (tato skutečnost není uvedena ani v osvědčení 
objednatele, které je na str. 59 nabídky)  

� ve Zvláštní příloze č. 3 (str. 60-61 nabídky) NENÍ v rámci údajů uvedených u 
realizované zakázky srovnatelného charakteru „Stavba inženýrských sítí, komunikací a 
sadových úprav – Dolní Počernice – V Čeňku – IIa. etapa uvedena výměra komunikací 
(tato skutečnost není uvedena ani v osvědčení objednatele, které je na str. 62 nabídky)  

� ve Zvláštní příloze č. 3 (str. 96-97 nabídky) NENÍ v rámci údajů uvedených u 
realizované zakázky srovnatelného charakteru „Vodovod, úpravna vody, VDJ Králova 
Lhota“ uvedena délka vodovodních řadů (tato skutečnost není uvedena ani 
v osvědčení objednatele, které je na str. 98 nabídky)  

� ve Zvláštní příloze č. 3 (str. 99-100 nabídky) NENÍ v rámci údajů uvedených u 
realizované zakázky srovnatelného charakteru „Stavba veřejného vodovodu 
Cerhenice“ uvedena délka vodovodních řadů (tato skutečnost není uvedena ani 
v osvědčení objednatele, které je na str. 101 nabídky)  

⇒⇒⇒⇒ účastník zadávacího řízení neprokázal spln ění technické kvalifikace podle § 79 
odst. 2 písm. a) zákona  

» Pochybení k prokázání splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona: 

▪ ve Zvláštní příloze č. 4 (str. 103 nabídky) NEJSOU v rámci zkušeností 
stavbyvedoucího s realizací stavebních projektů u zapsaných zakázek uvedeny 
termíny realizace, finanční objemy staveb a stručné popisy staveb  

▪ osvědčení osoby v pozici kontrolor VT – svárů termoplastů, tj. osvědčení kontrolora 
vizuální kontroly svárů plastových potrubních systémů evidenční číslo KVTp/12-033 
vydaného panu Jaroslavovi Řezníčkovi (str. 111 nabídky) NENÍ platné – osvědčení je 
platné do 5. 2. 2017  

⇒⇒⇒⇒ účastník zadávacího řízení neprokázal spln ění technické kvalifikace podle § 79 
odst. 2 písm. c) zákona. 

⇒⇒⇒⇒ účastník zadávacího řízení byl v souladu s ust. § 46 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání ve řejných zakázek vyzván k  objasn ění předložených údaj ů a doklad ů, nebo 
k dopln ění chyb ějících údaj ů a doklad ů v kontextu skute čností uvedených v p říslušné 
Žádosti o objasn ění nebo dopln ění údaj ů a doklad ů ze dne  15. 12. 2017. Účastník 
zadávacího řízení ve stanovené lh ůtě, tj. do 15 pracovních dn ů ode dne ode dne 
obdržení výzvy požadované písemné objasn ění nebo dopln ění údaj ů a doklad ů 
NEDORUČIL a NEPROKÁZAL SPLN ĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ (dle 
potvrzené doru čenky p řevzal účastník žádost o objasn ění nebo dopln ění údaj ů a 
doklad ů dne 18. 12. 2017, tj. lh ůta pro doru čení objasn ění skon čila dne 11. 1. 2018).  

„Žinkovy“  
sídlo společnosti: HYDRO & KOV s.r.o., Rybářská 801, 379 01 Třeboň 
vedoucí společník: HYDRO & KOV s.r.o. 
Rybářská 801, 379 01 Třeboň 
IČ: 27720161 
společník: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
koresp. adresa: odštěpný závod Dopravní stavby JIH, oblast Vodohospodářské stavby, 
Branišovská 1713/35, 370 05 České Budějovice 
IČ: 48035599 

 v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) a b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání ve řejných 
zakázek v platném zn ění 

Odůvodnění: 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

otevřené řízení – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

KANALIZACE A VODOVOD ŽINKOVY  

 strana 8 (celkem 19) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

» harmonogram prováděných prací, který je součástí nabídky účastníka zadávacího řízení 
č. 3 „Žinkovy“ (str. 293 nabídky) neobsahuje všechny požadované uzlové body  – 
chybí uzlové body: „Termíny stavebních připraveností pro montáže technologických 
zařízení“, „Odzkoušení těsnosti potrubí“ a „Dokončení zkušebního provozu“. Současně 
harmonogram není v členění do podrobností stavebních oddíl ů objekt ů, tak jak jsou 
členěny v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. Obecně konstatujeme, že 
harmonogram není p řehledný a jeho grafické ztvárn ění je nesrozumitelné . 
V harmonogramu jsou dále uvedeny dvoje termíny zahájení a dokon čení (předání) 
stavby, které spolu nekorespondují  – jako termín zahájení je uvedeno 1. 12. 2017 (v 
uzlových bodech je uveden termín zahájení 1. 10. 2017), jako termín dokončení je 
uvedeno 31. 12. 2019 (v uzlových bodech je uveden termín předání 30. 10. 2018) ⇒ 
harmonogram provád ěných prací není zpracován v souladu s požadavky 
zadavatele uvedenými v Zadávací dokumentaci, čl. 10. 

» Pochybení k prokázání splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona: 
� účastník zadávacího řízení v nabídce NEDOLOŽIL minimálně 11 referenčních staveb, 

tak jak bylo zadavatelem požadováno v zadávací dokumentaci, čl. 5.4, kdy měl být 
doložen: 

▪ seznam minimáln ě 4 stavebních prací poskytnutých za posledních 5 le t před 
zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem plnění byla novostavba nebo 
rekonstrukce vodohospodá řských staveb s finančním objemem každé zakázky ve výši 
min. 40 mil. K č bez DPH, přičemž: 

▫ u min. 1 stavební práce z výše uvedených stavebních  prací musí být sou částí díla 
výstavba ČOV pro min. 700 EO, aktiva ční nádrž – ob ěhová aktivace (ovální oxida ční 
příkop), výstavba gravita čních kanaliza čních řadů v celkové délce min. 5 000 m  

▫ u min. 1 stavební práce z výše uvedených stavebních  prací musí být sou částí díla 
výstavba gravita čních nebo tlakových stok v délce min. 3 000 m a sou časně 
vodovodních řadů v délce min. 3 000 m, provád ěných v soub ěhu s  kanalizací a 
sou časně vodojem o objemu min. 50 m 3 

▫ u min. 3 stavebních prací z výše uvedených stavební ch prací musí být sou částí díla 
výstavba gravita čních nebo tlakových kanaliza čních řadů v soub ěhu 
s vodovodními řady v celkové délce min. 1 500 m 

▫ u min. 2 stavebních prací z výše uvedených stavební ch prací musí být sou částí díla 
výstavba souvisejících komunikací (nap ř. obnovení p ůvodních vrstev po výkopech) 
o plošné vým ěře min. 1 000 m 2. 

▪ DALŠÍ JINÁ minimáln ě 1 stavební práce poskytnutá za posledních 5 let p řed zahájením 
zadávacího řízení, jejímž předmětem plnění byla novostavba nebo rekonstrukce 
vodohospodá řské stavby s finančním objemem zakázky ve výši min. 60 mil. K č bez DPH, 
přičemž sou částí díla musí být výstavba gravita čních kanaliza čních stok v celkové 
délce min. 5 000 m a sou časně výstavba vodovodních řadů v délce min. 500 m 
provád ěných v soub ěhu s gravita ční kanalizací. 

▪ seznam DALŠÍCH JINÝCH minimáln ě 4 stavebních prací poskytnutých za posledních 5 
let p řed zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem plnění byla novostavba nebo 
rekonstrukce vodojemu o objemu min. 100 m 3 každé jednotlivé stavby vodojemu , 
přičemž se připouští i 2x50 m3 pro každou jednotlivou stavbu vodojemu. 

▪ seznam DALŠÍCH JINÝCH minimáln ě 2 stavebních prací poskytnutých za posledních 5 
let p řed zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem plnění byla novostavba nebo 
rekonstrukce vodojemu a sou časně realizace vodovodních řadů v celkové délce min. 
2 000 m. 

Účastník zadávacího řízení v nabídce doložil pouze 5 referenčních staveb, přičemž 
NEDOLOŽIL: 
- minimálně 1 realizovanou zakázku srovnatelného charakteru poskytnutou za 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

otevřené řízení – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

KANALIZACE A VODOVOD ŽINKOVY  

 strana 9 (celkem 19) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení, jejímž předmětem plnění byla 
novostavba nebo rekonstrukce vodohospodářských staveb s finančním objemem 
zakázky ve výši min. 40 mil. Kč bez DPH, přičemž její součástí byla výstavba 
ČOV pro min. 700 EO, aktivační nádrž – oběhová aktivace (ovální oxidační 
příkop), výstavba gravitačních kanalizačních řadů v celkové délce min. 5 000 m 

- minimálně 1 realizovanou zakázku srovnatelného charakteru poskytnutou za 
posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení, jejímž předmětem plnění byla 
novostavba nebo rekonstrukce vodohospodářských staveb s finančním objemem 
zakázky ve výši min. 40 mil. Kč bez DPH, přičemž její součástí byla výstavba 
gravitačních nebo tlakových stok v délce min. 3 000 m a současně vodovodních 
řadů v délce min. 3 000 m, prováděných v souběhu s  kanalizací a současně 
vodojem o objemu min. 50 m3 

- minimálně 3 realizované zakázky srovnatelného charakteru poskytnuté za 
posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem plnění 
byla novostavba nebo rekonstrukce vodohospodářských staveb s finančním 
objemem každé zakázky ve výši min. 40 mil. Kč bez DPH, přičemž jejich součástí 
byla výstavba gravitačních nebo tlakových kanalizačních řadů v souběhu 
s vodovodními řady v celkové délce min. 1 500 m (jsou doloženy pouze 2 takto 
označené realizované zakázky a to stavby „Skupinový vodovod Vranovsko – 
vodovod Korolupy a odkanalizování obce Korolupy“ a „ZTV 99 RD Včelná) 

- minimálně 1 realizovanou zakázku srovnatelného charakteru poskytnutou za 
posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení, jejímž předmětem plnění byla 
novostavba nebo rekonstrukce vodohospodářské stavby s finančním objemem 
zakázky ve výši min. 60 mil. Kč bez DPH, přičemž součástí díla musí být 
výstavba gravitačních kanalizačních stok v celkové délce min. 5 000 m a 
současně výstavba vodovodních řadů v délce min. 500 m prováděných 
v souběhu s gravitační kanalizací 

- minimálně 4 realizované zakázky srovnatelného charakteru poskytnuté za 
posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem plnění 
byla novostavba nebo rekonstrukce vodojemu o objemu min. 100 m3 každé 
jednotlivé stavby vodojemu, přičemž se připouští i 2x50 m3 pro každou 
jednotlivou stavbu vodojemu 

▪ z údajů uvedených v nabídce (tato skutečnost není uvedena ani ve Zvláštních 
přílohách č. 3, ani v osvědčení objednatelů) NEVYPLÝVÁ, zda bylo součástí 
některý z doložených referenčních staveb rovněž provedení oválního oxidačního 
příkopu  

▪ ve Zvláštní příloze č. 3 (str. 61 nabídky) NENÍ v rámci údajů uvedených u 
realizované zakázky srovnatelného charakteru „Kanalizace a ČOV Brod nad Dyjí“ 
uvedeno, o jaký typ referenční stavby se jedná, tj. není uvedeno, zda se jedná o 
dílo, jeho součástí byla ČOV pro min. 700 EO, aktivační nádrž – oběhová 
aktivace (ovální oxidační příkop), výstavba gravitačních kanalizačních řadů 
v celkové délce min. 5 000 m nebo o dílo, jehož součástí byla výstavba 
gravitačních nebo tlakových stok v délce min. 3 000 m a současně vodovodních 
řadů v délce min. 3 000 m, prováděných v souběhu s kanalizací a současně 
vodojem o objemu min. 50 m3 nebo o dílo, jehož součástí byla výstavba 
gravitačních nebo tlakových kanalizačních řadů v souběhu s vodovodními řady 
v celkové délce min. 1 500 m nebo o dílo, jehož součástí byla výstavba 
souvisejících komunikací (např. obnovení původních vrstev po výkopech) o 
plošné výměře min. 1 000 m2 + nejsou uvedeny příslušné výměry (dle typu 
referenční zakázky); tyto skutečnosti nejsou uvedeny ani v Certifikátu Sytému 
certifikovaných stavebních dodavatelů, které je na str. 27-28 nabídky – 
v certifikátu stavba č. 28  



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

otevřené řízení – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

KANALIZACE A VODOVOD ŽINKOVY  

 strana 10 (celkem 19) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

⇒⇒⇒⇒ účastník zadávacího řízení neprokázal spln ění technické kvalifikace podle § 79 
odst. 2 písm. a) zákona 

» Pochybení nebo nejasnosti k prokázání splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 
písm. c) zákona: 

▪ ve Zvláštní příloze č. 4 NEJSOU uvedeny požadované informace k osobě v pozici 
stavbyvedoucí, kterým je dle údajů v nabídce (str. 73 nabídky), pan Jiří Veniger – chybí 
počet let praxe v oboru vodohospodářských staveb, stupeň nejvýše dosaženého 
vzdělání včetně dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, obor nejvýše dosaženého 
vzdělání, osvědčení o autorizaci v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství (nebo vodohospodářské stavby) a zkušenosti z realizace nejméně 
1 dokončené stavby poskytnuté za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení, 
jejímž předmětem plnění byla novostavba nebo rekonstrukce gravitační kanalizace 
zakončené ČOV s oběhovou aktivací s finančním objemem zakázky ve výši min. 
30 mil. Kč bez DPH + zkušenosti z realizace nejméně dalších jiných 5 dokončených 
vodohospodářských staveb poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení s finančním objemem každé zakázky ve výši min. 10 mil. Kč bez 
DPH   

▪ k osobě v pozici auditor BOZP (bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), kterým je dle 
údajů v nabídce (str. 73 nabídky), pan Ing. Jan Dušek, NENÍ DOLOŽEN doklad 
o nejvyšším dosaženém vzdělání a osvědčení o odborné způsobilosti k vykonávání 
funkce auditor BOZP (tj. doklad o absolvování kurzu, certifikát apod.)  

⇒⇒⇒⇒ účastník zadávacího řízení neprokázal spln ění technické kvalifikace podle § 79 
odst. 2 písm. c) zákona. 

⇒⇒⇒⇒ účastník zadávacího řízení byl v souladu s ust. § 46 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání ve řejných zakázek vyzván k  objasn ění předložených údaj ů a doklad ů, nebo 
k dopln ění chyb ějících údaj ů a doklad ů v kontextu skute čností uvedených v p říslušné 
Žádosti o objasn ění nebo dopln ění údaj ů a doklad ů ze dne  15. 12. 2017. Účastník 
zadávacího řízení ve stanovené lh ůtě, tj. do 15 pracovních dn ů ode dne ode dne 
obdržení výzvy požadované písemné objasn ění nebo dopln ění údaj ů a doklad ů 
NEDORUČIL a NEPROKÁZAL SPLN ĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ (dle 
potvrzené doru čenky p řevzal účastník žádost o objasn ění nebo dopln ění údaj ů a 
doklad ů dne 18. 12. 2017, tj. lh ůta pro doru čení objasn ění skon čila dne 11. 1. 2018). 
„Spole čnost Žinkovy“  
sídlo společnosti: Silnice Topolany a.s., Tušimice 34, 432 01 Kadaň 
vedoucí společník: Silnice Topolany a.s. 
Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň, Východní Předměstí 
koresp. adresa: Tušimice 34, 432 01 Kadaň 
IČ: 05758734 
společník: Hakov, a.s. 
K Nádraží 256, 753 61 Hranice, Hranice IV-Drahotuše 
IČ: 48392855 
společník: PETROM STAVBY, a.s. 
Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 - Strašnice 
koresp. adresa: Tušimice 34, 432 01 Kadaň 
IČ: 26769611 

 v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) a b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání ve řejných 
zakázek v platném zn ění 

Odůvodnění: 

» Z údajů uvedených v nabídce k realizované zakázce srovnatelného charakteru 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

otevřené řízení – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

KANALIZACE A VODOVOD ŽINKOVY  

 strana 11 (celkem 19) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

„Kanalizace a ČOV Suchdol nad Odrou – II. etapa“ (str. 81-83 nabídky), kterou účastník 
v nabídce označil jako dílo, jehož předmětem byla novostavba nebo rekonstrukce 
vodohospodářské stavby s finančním objemem každé zakázky ve výši min. 40 mil. Kč bez 
DPH a jehož součástí byla výstavba ČOV pro min. 700 EO, aktivační nádrž – oběhová 
aktivace (ovální oxidační příkop), výstavba gravitačních kanalizačních řadů v celkové 
délce min. 5 000 m, NEVYPLÝVALO, zda bylo součástí stavby rovněž provedení oválního 
oxidačního příkopu (tato skutečnost není uvedena ani ve Zvláštní příloze č. 3, která je na 
str. 81-82 nabídky, ani v osvědčení objednatele, které je na str. 83 nabídky). 

⇒⇒⇒⇒ účastník zadávacího řízení byl v souladu s ust. § 46 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání ve řejných zakázek vyzván k prokázání, že sou částí výše uvedené stavby bylo 
rovn ěž provedení oválního oxida čního p říkopu (bu ďto doložením výtahu z projektové 
dokumentace (nap ř. předložením technické zprávy nebo výkresové dokumenta ce), 
nebo potvrzením dodavatele technologie, ze kterého bude tato skute čnost vyplývat.  
Účastník zadávacího řízení ve stanovené lh ůtě, tj. do 15 pracovních dn ů ode dne ode 
dne obdržení výzvy požadované písemné objasn ění nebo dopln ění údaj ů a doklad ů k 
zakázce srovnatelného charakteru „Kanalizace a ČOV Suchdol nad Odrou – II. etapa“ 
NEDORUČIL a NEPROKÁZAL SPLN ĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ (dle 
potvrzené doru čenky p řevzal účastník žádost o objasn ění nebo dopln ění údaj ů a 
doklad ů dne 18. 12. 2017, tj. lh ůta pro doru čení objasn ění skon čila dne 11. 1. 2018). 
K této skute čnosti se ú častník zadávacího řízení v objasn ění nikterak nevyjád řil.  

» Z údajů uvedených v nabídce k realizované zakázce srovnatelného charakteru „ČOV a 
kanalizace Holubice“ (str. 100-104 nabídky), kterou účastník v nabídce označil jako dílo, 
jehož předmětem byla novostavba nebo rekonstrukce vodohospodářské stavby s 
finančním objemem každé zakázky ve výši min. 40 mil. Kč bez DPH a jehož součástí byla 
výstavba ČOV pro min. 700 EO, aktivační nádrž – oběhová aktivace (ovální oxidační 
příkop), výstavba gravitačních kanalizačních řadů v celkové délce min. 5 000 m, 
NEVYPLÝVALO, zda bylo součástí stavby rovněž provedení oválního oxidačního příkopu 
(tato skutečnost není uvedena ani ve Zvláštní příloze č. 3, která je na str. 100-101 
nabídky, ani v osvědčení objednatelů, která jsou na str. 102-104 nabídky). 

⇒⇒⇒⇒ účastník zadávacího řízení byl v souladu s ust. § 46 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání ve řejných zakázek vyzván k prokázání, že sou částí výše uvedené stavby bylo 
rovn ěž provedení oválního oxida čního p říkopu (bu ďto doložením výtahu z projektové 
dokumentace (nap ř. předložením technické zprávy nebo výkresové dokumenta ce), 
nebo potvrzením dodavatele technologie, ze kterého bude tato skute čnost vyplývat. 
Účastník zadávacího řízení ve stanovené lh ůtě doru čil technickou zprávu a výkres. Na 
základě posouzení p ředložených dokument ů, tj. technické zprávy a výkresu, 
doložených v rámci dopln ění/objasn ění kvalifikace, bylo zjišt ěno, že sou částí stavby 
„ČOV a kanalizace Holubice“ NENÍ provedení oválního o xidačního p říkopu. 

⇒⇒⇒⇒ účastník zadávacího řízení objasn ěním NEPROKÁZAL, že sou částí stavby „ ČOV a 
kanalizace Holubice“ bylo rovn ěž provedení oválního oxida čního p říkopu, tj. tato 
reference NESPLNILA p ředmětem pln ění technickou kvalifikaci podle § 79 odst. 2 
písm. a) zákona. 

⇒⇒⇒⇒ účastník zadávacího řízení ani na základ ě dopln ění/objasn ění kvalifikace 
NEDOLOŽIL minimáln ě 1 novostavbu nebo rekonstrukci vodohospodá řské 
stavby s finan čním objemem každé zakázky ve výši min. 40 mil. K č bez DPH, 
jejíž sou částí byla výstavba ČOV pro min. 700 EO, aktiva ční nádrž – ob ěhová 
aktivace (ovální oxida ční příkop) a výstavba gravita čních kanaliza čních řadů 
v celkové délce min. 5 000 m (viz požadavek zadavatele uvedený v Zadávací 
dokumentaci, čl. 5.4). 

» Účastník zadávacího řízení byl dále v souladu s ust. § 46 zákona č. 134/2016 Sb., o 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

otevřené řízení – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

KANALIZACE A VODOVOD ŽINKOVY  

 strana 12 (celkem 19) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

zadávání veřejných zakázek vyzván k doplnění chybějících referencí. Účastník 
zadávacího řízení ve stanovené lhůtě doručil nově doplněnou realizovanou zakázku 
srovnatelného charakteru „Intenzifikace úpravny vody Příkrý“, která dle údajů uvedených 
v osvědčení objednatele (ve Zvláštní příloze č. 3 není popis zakázky uveden) 
NEOBSAHUJE novostavbu nebo rekonstrukci vodojemu, ačkoli účastník tuto referenci ve 
Zvláštní příloze č. 3 označil tuto referenci jako dílo, jehož předmětem plnění byla 
novostavba nebo rekonstrukce vodojemu o objemu min.  100 m3 každé jednotlivé 
stavby vodojemu , přičemž se připouští i 2x50 m3 pro každou jednotlivou stavbu 
vodojemu; současně NENÍ ve Zvláštní příloze č. 3 uveden objem vodojemu. 

⇒ účastník zadávacího řízení objasn ěním NEPROKÁZAL, že p ředmětem stavby 
„Intenzifikace úpravny vody P říkrý“ byla novostavba nebo rekonstrukce vodojemu o 
objemu min. 100 m 3 každé jednotlivé stavby vodojemu, p řičemž se p řipouští i 2x50 m 3 
pro každou jednotlivou stavbu vodojemu, tj. tato re ference NESPLNILA p ředmětem 
plnění technickou kvalifikaci podle § 79 odst. 2 písm. a) zákona. 

⇒⇒⇒⇒ účastník zadávacího řízení ani na základ ě dopln ění/objasn ění kvalifikace 
NEDOLOŽIL minimáln ě 4 novostavby nebo rekonstrukce vodojemu o objemu 
min. 100 m3 každé jednotlivé stavby vodojemu, p řičemž se p řipouští i 2x50 m3 
pro každou jednotlivou stavbu vodojemu  (viz požadavek zadavatele uvedený 
v Zadávací dokumentaci, čl. 5.4). 

» Účastník zadávacího řízení ve stanovené lhůtě doručil nově doplněné realizované 
zakázky srovnatelného charakteru, které prokazuje prostřednictvím poddodavatele, 
obchodní firmy VCES a.s. Účastník zadávacího řízení v doplnění/objasnění kvalifikace 
uvádí, že doplňuje doplněnou tabulku Poddodavatelský systém a podíl výkonů o nového 
poddodavatele VCES a.s., tato p říloha však sou částí dopln ění/objasn ění kvalifikace 
doru čena NEBYLA . 

⇒⇒⇒⇒ účastník zadávacího řízení NESPLNIL požadavek zadavatele uvedený v Zadáv ací 
dokumentaci, čl. 9 – účastník zadávacího řízení NEDOLOŽIL Zvláštní p řílohu č. 6 
(Poddodavatelský systém a podíl výkon ů) S NOVĚ DOPLNĚNÝM PODDODAVATELEM, 
obchodní firmou VCES a.s., I Č: 26746573, kterým prokazuje chyb ějící část kvalifikace, 
referen ční zakázky  (dle požadavku zadavatele uvedeného v Zadávací dokumentaci, čl. 9 
měli účastníci zadávacího řízení uvést v nabídce seznam poddodavatelů, pokud jsou 
účastníkovi známi, potřebných ke komplexnímu zajištění dané zakázky, jejichž podíl na 
zakázce je vyšší než 10% z ceny díla bez DPH a dále seznam VŠECH poddodavatelů, 
kterými účastník prokazoval chybějící část kvalifikace včetně jejich identifikačních údajů, 
popisu činnosti a podílu výkonů v tisících Kč bez DPH a v procentech). 
PORR a.s. 
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha, Strašnice 
IČ: 43005560 

 v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) a b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání ve řejných 
zakázek v platném zn ění 

Odůvodnění: 
» Z údajů uvedených v nabídce k realizované zakázce srovnatelného charakteru „Čistá řeka 

Bečva II-B“ (str. 26-27 nabídky a str. 60-62), kterou účastník v nabídce označil jako dílo, 
jehož předmětem byla novostavba nebo rekonstrukce vodohospodářské stavby s 
finančním objemem každé zakázky ve výši min. 40 mil. Kč bez DPH a jehož součástí byla 
výstavba ČOV pro min. 700 EO, aktivační nádrž – oběhová aktivace (ovální oxidační 
příkop), výstavba gravitačních kanalizačních řadů v celkové délce min. 5 000 m, 
NEVYPLÝVALO, zda bylo součástí stavby rovněž provedení oválního oxidačního příkopu 
(tato skutečnost není uvedena ani ve Zvláštní příloze č. 3, která je na str. 26-27 nabídky, 
ani v osvědčení objednatele, které je na str. 60-62 nabídky). 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

otevřené řízení – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

KANALIZACE A VODOVOD ŽINKOVY  

 strana 13 (celkem 19) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

⇒⇒⇒⇒ účastník zadávacího řízení byl v souladu s ust. § 46 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání ve řejných zakázek vyzván k prokázání, že sou částí výše uvedené stavby bylo 
rovn ěž provedení oválního oxida čního p říkopu (bu ďto doložením výtahu z projektové 
dokumentace (nap ř. předložením technické zprávy nebo výkresové dokumenta ce), 
nebo potvrzením dodavatele technologie, ze kterého bude tato skute čnost vyplývat. 
Účastník zadávacího řízení ve stanovené lh ůtě doru čil souhrnnou technickou zprávu. 
Na základě posouzení p ředložených dokument ů, tj. souhrnné technické zprávy, 
doložené v rámci dopln ění/objasn ění kvalifikace, bylo zjišt ěno, že sou částí stavby 
„Čistá řeka Bečva II-B“ NENÍ provedení oválního oxida čního p říkopu. 

⇒⇒⇒⇒ účastník zadávacího řízení objasn ěním NEPROKÁZAL, že sou částí stavby „ Čistá 
řeka Bečva II-B“ bylo rovn ěž provedení oválního oxida čního p říkopu, tj. tato reference 
NESPLNILA p ředmětem pln ění technickou kvalifikaci podle § 79 odst. 2 písm. a) 
zákona. 
⇒⇒⇒⇒ účastník zadávacího řízení ani na základ ě dopln ění/objasn ění kvalifikace 
NEDOLOŽIL minimáln ě 1 novostavbu nebo rekonstrukci vodohospodá řské 
stavby s finan čním objemem každé zakázky ve výši min. 40 mil. K č bez DPH, 
jejíž sou částí byla výstavba ČOV pro min. 700 EO, aktiva ční nádrž – ob ěhová 
aktivace (ovální oxida ční příkop) a výstavba gravita čních kanaliza čních řadů 
v celkové délce min. 5 000 m (viz požadavek zadavatele uvedený v Zadávací 
dokumentaci, čl. 5.4). 
EUROVIA CS, a.s.  
Národní 138/10, 110 00 Praha  
koresp. adresa: Lobezská 74, 326 00 Plzeň 
IČ: 45274924 

 v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) a b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání ve řejných 
zakázek v platném zn ění 

Odůvodnění: 

» účastník zadávacího řízení v nabídce předložil návrh smlouvy o dílo, který NENÍ 
v souladu s podmínkami zakázky, zadávací dokumentac í a jím p ředloženou 
nabídkou . V návrhu smlouvy NEJSOU doplněny všechny požadované údaje – v návrhu 
smlouvy čl. I.3, nejsou na str. 46 nabídky doplněny informace o osobách oprávněných 
jednat za zhotovitele – tj. není identifikováno, kdo je osobou v pozici technolog sváření 
plastů, osobou v pozici kontrolor VT – svárů termoplastů, osobou v pozici svářeč plastů, 
osobou v pozici auditor kvality, osobou v pozici auditor EMS (systému environmentálního 
managementu), osobou v pozici auditor BOZP (bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) a 
osobou v pozici preventista bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ⇒ návrh smlouvy o 
dílo není zpracován v souladu s požadavky zadavatel e uvedenými v Zadávací 
dokumentaci, čl. 7.1. 

» Pochybení k prokázání splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona: 
� účastník zadávacího řízení v nabídce NEDOLOŽIL minimálně 11 referenčních staveb, 

tak jak bylo zadavatelem požadováno v zadávací dokumentaci, čl. 5.4, kdy měl být 
doložen: 

▪ seznam minimáln ě 4 stavebních prací poskytnutých za posledních 5 le t před 
zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem plnění byla novostavba nebo 
rekonstrukce vodohospodá řských staveb s finančním objemem každé zakázky ve výši 
min. 40 mil. K č bez DPH, přičemž: 

▫ u min. 1 stavební práce z výše uvedených stavebních  prací musí být sou částí díla 
výstavba ČOV pro min. 700 EO, aktiva ční nádrž – ob ěhová aktivace (ovální oxida ční 
příkop), výstavba gravita čních kanaliza čních řadů v celkové délce min. 5 000 m  



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

otevřené řízení – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

KANALIZACE A VODOVOD ŽINKOVY  

 strana 14 (celkem 19) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

▫ u min. 1 stavební práce z výše uvedených stavebních  prací musí být sou částí díla 
výstavba gravita čních nebo tlakových stok v délce min. 3 000 m a sou časně 
vodovodních řadů v délce min. 3 000 m, provád ěných v soub ěhu s  kanalizací a 
sou časně vodojem o objemu min. 50 m 3 

▫ u min. 3 stavebních prací z výše uvedených stavební ch prací musí být sou částí díla 
výstavba gravita čních nebo tlakových kanaliza čních řadů v soub ěhu 
s vodovodními řady v celkové délce min. 1 500 m 

▫ u min. 2 stavebních prací z výše uvedených stavební ch prací musí být sou částí díla 
výstavba souvisejících komunikací (nap ř. obnovení p ůvodních vrstev po výkopech) 
o plošné vým ěře min. 1 000 m 2. 

▪ DALŠÍ JINÁ minimáln ě 1 stavební práce poskytnutá za posledních 5 let p řed zahájením 
zadávacího řízení, jejímž předmětem plnění byla novostavba nebo rekonstrukce 
vodohospodá řské stavby s finančním objemem zakázky ve výši min. 60 mil. K č bez DPH, 
přičemž sou částí díla musí být výstavba gravita čních kanaliza čních stok v celkové 
délce min. 5 000 m a sou časně výstavba vodovodních řadů v délce min. 500 m 
provád ěných v soub ěhu s gravita ční kanalizací. 

▪ seznam DALŠÍCH JINÝCH minimáln ě 4 stavebních prací poskytnutých za posledních 5 
let p řed zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem plnění byla novostavba nebo 
rekonstrukce vodojemu o objemu min. 100 m 3 každé jednotlivé stavby vodojemu , 
přičemž se připouští i 2x50 m3 pro každou jednotlivou stavbu vodojemu. 

▪ seznam DALŠÍCH JINÝCH minimáln ě 2 stavebních prací poskytnutých za posledních 5 
let p řed zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem plnění byla novostavba nebo 
rekonstrukce vodojemu a sou časně realizace vodovodních řadů v celkové délce min. 
2 000 m. 

Účastník zadávacího řízení v nabídce doložil pouze 7 referenčních staveb, kdy: 
- NEDOLOŽIL minimálně 3 realizované zakázky srovnatelného charakteru poskytnuté 

za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem plnění byla 
novostavba nebo rekonstrukce vodohospodářských staveb s finančním objemem 
zakázky ve výši min. 40 mil. Kč bez DPH, přičemž jejichž součástí byla výstavba 
gravitačních nebo tlakových kanalizačních řadů v souběhu s vodovodními řady 
v celkové délce min. 1 500 m 

- NEDOLOŽIL minimálně 4 stavební práce poskytnuté za posledních 5 let před 
zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem plnění byla novostavba nebo 
rekonstrukce vodojemu o objemu min. 100 m3 každé jednotlivé stavby vodojemu, 
přičemž se připouští i 2x50 m3 pro každou jednotlivou stavbu vodojemu 

- NEDOLOŽIL minimálně 2 stavební práce poskytnuté za posledních 5 let před 
zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem plnění byla novostavba nebo 
rekonstrukce vodojemu a současně realizace vodovodních řadů v celkové délce min. 
2 000 m 

▪ stavbu „Kanalizace a vodovod Velký Šenov“ ve Zvláštní příloze č. 3 označil jako dílo, 
jehož předmětem byla: 
- novostavba nebo rekonstrukce vodohospodářských staveb s finančním objemem 

každé zakázky ve výši min. 40 mil. Kč bez DPH a současně ji označil jako dílo, jehož 
předmětem byla: 

- novostavba nebo rekonstrukce vodohospodářské stavby s finančním objemem 
zakázky ve výši min. 60 mil. Kč bez DPH, přičemž součástí díla musí být výstavba 
gravitačních kanalizačních stok v celkové délce min. 5 000 m a současně výstavba 
vodovodních řadů v délce min. 500 m prováděných v souběhu s gravitační kanalizací 

stavbu „Děčín – vodojem Letná“ ve Zvláštní příloze č. 3 označil jako dílo, jehož 
předmětem byla: 
- novostavba nebo rekonstrukce vodojemu o objemu min. 100 m3 každé jednotlivé 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

otevřené řízení – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

KANALIZACE A VODOVOD ŽINKOVY  

 strana 15 (celkem 19) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

stavby vodojemu, přičemž se připouští i 2x50 m3 pro každou jednotlivou stavbu 
vodojemu a současně ji označil jako dílo, jehož předmětem byla: 

- novostavba nebo rekonstrukce vodojemu a současně realizace vodovodních řadů 
v celkové délce min. 2 000 m. 

Takovýto postup nebyl zadavatelem v zadávacích podmínkách připuštěn, tyto 
reference měly být doloženy jako DALŠÍ JINÉ stavby, tzn., že jednou referencí nebylo 
možné splnit současně víc požadavků zadavatele (jednou referencí mohl účastník 
splnit současně více požadavků pouze v případě referencí, jejichž předmětem plnění 
byla novostavba nebo rekonstrukce vodohospodářských staveb s finančním objemem 
každé zakázky ve výši min. 40 mil. Kč bez DPH, kde jsou vyjmenovány další čtyři 
podbody požadavků vztahujících se k tomuto typu referencí) – tato skutečnost vyplývá 
jak z čl. 5.4 zadávací dokumentace, tak byla současně vysvětlena v rámci Vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 3 ze dne 17. 10. 2017  

� z údajů uvedených v nabídce k realizované zakázce srovnatelného charakteru 
„Košťálov a Libštát – kanalizace a ČOV“ (str. 17-19 nabídky), kterou účastník 
v nabídce označil jako dílo, jehož předmětem byla novostavba nebo rekonstrukce 
vodohospodářské stavby s finančním objemem každé zakázky ve výši min. 40 mil. Kč 
bez DPH a jehož součástí byla výstavba ČOV pro min. 700 EO, aktivační nádrž – 
oběhová aktivace (ovální oxidační příkop), výstavba gravitačních kanalizačních řadů 
v celkové délce min. 5 000 m, NEVYPLÝVÁ, zda bylo součástí stavby rovněž 
provedení oválního oxidačního příkopu (tato skutečnost není uvedena ani ve Zvláštní 
příloze č. 3, která je na str. 17-18 nabídky, ani v osvědčení objednatele, které je na listu 
č. 19 nabídky)  

� z údajů uvedených v nabídce k realizované zakázce srovnatelného charakteru 
„Odkanalizování Vratimova – Horních Datyň“ (str. 24-27 nabídky), kterou účastník 
v nabídce označil jako dílo, jehož předmětem byla novostavba nebo rekonstrukce 
vodohospodářské stavby s finančním objemem každé zakázky ve výši min. 40 mil. Kč 
bez DPH a jehož součástí byla výstavba ČOV pro min. 700 EO, aktivační nádrž – 
oběhová aktivace (ovální oxidační příkop), výstavba gravitačních kanalizačních řadů 
v celkové délce min. 5 000 m, NEVYPLÝVÁ, zda bylo součástí stavby rovněž 
provedení oválního oxidačního příkopu (tato skutečnost není uvedena ani ve Zvláštní 
příloze č. 3, která je na str. 24-25 nabídky, ani v osvědčení objednatele, které je na str. 
26-27 nabídky)  

� z údajů uvedených v nabídce k realizované zakázce srovnatelného charakteru „Dolní 
Poustevna – kanalizace a ČOV“ (str. 34-36 nabídky), kterou účastník v nabídce označil 
jako dílo, jehož předmětem byla novostavba nebo rekonstrukce vodohospodářské 
stavby s finančním objemem každé zakázky ve výši min. 40 mil. Kč bez DPH a jehož 
součástí byla výstavba ČOV pro min. 700 EO, aktivační nádrž – oběhová aktivace 
(ovální oxidační příkop), výstavba gravitačních kanalizačních řadů v celkové délce min. 
5 000 m, NEVYPLÝVÁ, zda bylo součástí stavby rovněž provedení oválního 
oxidačního příkopu (tato skutečnost není uvedena ani ve Zvláštní příloze č. 3, která je 
na str. 34-35 nabídky, ani v osvědčení objednatele, které je na str. 36 nabídky)  

� realizovaná zakázka srovnatelného charakteru „Neslovice – kanalizace“ (str. 20-23 
nabídky) dle údajů uvedených v osvědčení objednatele NEOBSAHUJE provedení 
vodovodních řadů v délce min. 3 000 m, prováděných v souběhu s kanalizací a 
současně NEOBSAHUJE provedení vodojemu o objemu min. 50 m3, ačkoli účastník 
v nabídce ve Zvláštní příloze č. 3 označil tuto referenci jako dílo, jehož součástí byla 
výstavba gravitačních nebo tlakových stok v délce min. 3 000 m a současně 
vodovodních řadů v délce min. 3 000 m, prováděných v souběhu s kanalizací a 
současně vodojem o objemu min. 50 m3; současně NENÍ ve Zvláštní příloze č. 3 (str. 
20 nabídky) uvedena délka vodovodních řadů (z osvědčení objednatele, které je na str. 
22-23 nabídky vyplývá, že byla provedena přeložka vodovodu v délce cca 472 m); dále 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

otevřené řízení – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

KANALIZACE A VODOVOD ŽINKOVY  

 strana 16 (celkem 19) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

NENÍ ve Zvláštní příloze č. 3 (str. 20 nabídky) uveden objem vodojemu (skutečnost, že 
součástí díla bylo provedení vodojemu o objemu min. 50 m3, není uvedena ani 
v osvědčení objednatele, které je na str. 22-23 nabídky)  

▪ realizovaná zakázka srovnatelného charakteru „Děčín – vodojem Letná“ (str. 31-33 
nabídky) dle údajů uvedených v osvědčení objednatele NEOBSAHUJE provedení 
vodovodních řadů v celkové délce min. 2 000 m, ačkoli účastník v nabídce ve Zvláštní 
příloze č. 3 označil tuto referenci jako dílo, jehož součástí byla výstavba novostavba 
nebo rekonstrukce vodojemu a současně realizace vodovodních řadů v celkové délce 
min. 2 000 m (z osvědčení objednatele, které je na str. 33 nabídky vyplývá, že byly 
provedeny potrubní vodovodní řady v délce cca 267,47 m, což i účastník zadávacího 
řízení uvedl ve Zvláštní příloze č. 3 na str. 31 nabídky 

▪ ve Zvláštní příloze č. 3 (str. 37-38 nabídky) NENÍ v rámci údajů uvedených u 
realizované zakázky srovnatelného charakteru „Čistá Berounka – etapa II podprojekt 
B“ uvedena kapacita ČOV (tato skutečnost není uvedena ani v osvědčení objednatele, 
které je na str. 39-42 nabídky); současně z údajů uvedených v nabídce k této 
realizované zakázce, kterou účastník v nabídce označil jako dílo, jehož předmětem 
byla novostavba nebo rekonstrukce vodohospodářské stavby s finančním objemem 
každé zakázky ve výši min. 40 mil. Kč bez DPH a jehož součástí byla výstavba ČOV 
pro min. 700 EO, aktivační nádrž – oběhová aktivace (ovální oxidační příkop), výstavba 
gravitačních kanalizačních řadů v celkové délce min. 5 000 m, NEVYPLÝVÁ, zda bylo 
součástí stavby rovněž provedení oválního oxidačního příkopu (tato skutečnost není 
uvedena ani ve Zvláštní příloze č. 3, která je na str. 37-38 nabídky, ani v osvědčení 
objednatele, které je na str. 39-42 nabídky)  

⇒⇒⇒⇒ účastník zadávacího řízení neprokázal spln ění technické kvalifikace podle § 79 
odst. 2 písm. a) zákona 

» Pochybení k prokázání splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona: 

▪ Zvláštní příloha č. 4 (str. 59-69 nabídky) NENÍ na str. 66 nabídky podepsaná 
oprávněným zástupcem účastníka zadávacího řízení  

▪ ve Zvláštní příloze č. 4 NEJSOU uvedeny požadované informace k osobě v pozici 
stavbyvedoucí, kterým je dle údajů v nabídce (str. 59 nabídky), pan Ing. Jaroslav Kurz 
– chybí počet let praxe v oboru vodohospodářských staveb; dále reference osoby v 
pozici stavbyvedoucí, pana Ing. Jaroslava Kurze, jejímž předmětem byla zkušenost 
z realizace nejméně 1 dokončené stavby poskytnuté za posledních 5 let před 
zahájením zadávacího řízení, jejímž předmětem plnění byla novostavba nebo 
rekonstrukce gravitační kanalizace zakončené ČOV s oběhovou aktivací s finančním 
objemem zakázky ve výši min. 30 mil. Kč bez DPH, uvedená ve Zvláštní příloze č. 4 
pod názvem „Litoměřice – kanalizace v mikroregionu“ NENÍ poskytnutá za posledních 
5 let před zahájením zadávacího řízení – termín realizace stavby je 2003 – 2005;   dále 
reference osoby v pozici stavbyvedoucí, pana Ing. Jaroslava Kurze, jejichž předmětem 
byly dokončené vodohospodářské stavby poskytnuté za posledních 5 let před 
zahájením zadávacího řízení s finančním objemem každé zakázky ve výši min. 10 mil. 
Kč bez DPH, uvedené ve Zvláštní příloze č. 4 pod názvem „Modernizace ČOV a 
stokové sítě Jihlava“ – termín realizace stavby je 2004 – 2006, „Karlovy Vary – 
regionální vodohospodářský objekt“ – termín realizace stavby je 2006 – 2007, 
NEJSOU poskytnuté za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení;  dále 
reference osoby v pozici stavbyvedoucí, pana Ing. Jaroslava Kurze, jejímž předmětem 
byla dokončená vodohospodářská stavba poskytnutá za posledních 5 let před 
zahájením zadávacího řízení s finančním objemem zakázky ve výši min. 10 mil. Kč bez 
DPH, uvedená ve Zvláštní příloze č. 4 pod názvem „“Protipovodňová opatření Radotín“ 
– termín realizace stavby je 2010 – 2012, NEVYPLÝVÁ, zda byla poskytnutá za 
posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení (požadavek zadavatel je splněn 
pouze těmito referencemi: „Protipovodňová opatření Mělník“ a „Košťálov, Libštát – 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

otevřené řízení – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

KANALIZACE A VODOVOD ŽINKOVY  

 strana 17 (celkem 19) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

kanalizace a ČOV“)   

▪ účastník zadávacího řízení ve Zvláštní příloze č. 4 (str. 59 nabídky) NEVYPLNIL, kdo 
je osobou v pozici technolog sváření plastů, kdo je osobou v pozici kontrolor VT – 
svárů termoplastů, kdo je osobou v pozici svářeč plastů a kdo je osobou v pozici 
auditor kvality; současně ve Zvláštní příloze č. 4 (str. 59-69 nabídky) u těchto osob 
NEVYPLNIL požadované informace prokazující splnění jejich kvalifikace, tak jak je 
požadováno zadavatelem v čl. 5.4 Zadávací dokumentaci (požadavky k § 79 odst. 2 
písm. c) a současně k těmto osobám NEDOLOŽIL žádné doklady prokazující splnění 
jejich kvalifikace, tak jak je požadováno zadavatelem v čl. 5.4 Zadávací dokumentaci 
(požadavky k § 79 odst. 2 písm. c) zákona)  

⇒⇒⇒⇒ účastník zadávacího řízení neprokázal spln ění technické kvalifikace podle § 79 
odst. 2 písm. c) zákona 

» účastník zadávacího řízení NEDOLOŽIL platný certifikát systému managementu 
jakosti –  ISO řady 9000  pro obor provádění staveb dle ⇒ účastník NEPROKÁZAL 
spln ění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. e) zákona dle požadavku 
zadavatele uvedeného v Zadávací dokumentaci, čl. 5.4  

» účastník zadávacího řízení NEDOLOŽIL platný certifikát environmentálního 
managementu –  ISO řady 14000  pro obor provádění staveb ⇒ účastník NEPROKÁZAL 
spln ění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. h) zákona dle požadavku 
zadavatele uvedeného v Zadávací dokumentaci, čl. 5.4. 

⇒⇒⇒⇒ účastník zadávacího řízení byl v souladu s ust. § 46 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání ve řejných zakázek vyzván k  objasn ění předložených údaj ů a doklad ů, nebo 
k dopln ění chyb ějících údaj ů a doklad ů v kontextu skute čností uvedených v p říslušné 
Žádosti o objasn ění nebo dopln ění údaj ů a doklad ů ze dne  15. 12. 2017. Účastník 
zadávacího řízení ve stanovené lh ůtě, tj. do 15 pracovních dn ů ode dne ode dne 
obdržení výzvy požadované písemné objasn ění nebo dopln ění údaj ů a doklad ů 
NEDORUČIL a NEPROKÁZAL SPLN ĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ (dle 
potvrzené doru čenky p řevzal účastník žádost o objasn ění nebo dopln ění údaj ů a 
doklad ů dne 18. 12. 2017, tj. lh ůta pro doru čení objasn ění skon čila dne 11. 1. 2018). 

add § 217 odst. 2 písm. e)  
označení dodavatel ů, s nimiž byla uzav řena smlouva, v četně 
odůvodn ění jejich výb ěru 

Obchodní jméno účastníka: Sídlo / adresa: 

“Sdružení ŽINKOVY-STAVMONTA-
ZVÁNOVEC“ 
správce či společník: STAVMONTA 
spol. s r. o. 
společník: ZVÁNOVEC a.s.  

správce či společník: 
Hřbitovní 996/33 
312 00 Plzeň, Doubravka 
společník: 
Rudolfovská tř. 597 
370 01 České Budějovice 

IČ: správce či společník: 40525007 
společník: 26026279 DIČ: správce či společník: CZ40525007 

společník: CZ26026279 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

otevřené řízení – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

KANALIZACE A VODOVOD ŽINKOVY  

 strana 18 (celkem 19) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE : 

Nabídka ú častníka zadávacího řízení spl ňuje všechny podmínky požadované 
zadavatelem v zadávacích podmínkách a není v rozpor u s platnými právními p ředpisy.  

� Nejnižší nabídková cena: 103 271 828,14 Kč bez DPH, tj. 124 958 912,05 Kč včetně 
DPH. 

add § 217 odst. 2 písm. f)  
označení poddodavatel ů dodavatele, jsou-li známi 

poddodavatel druh poddodávky 

POHL cz, a.s. 
Nádražní 25, 252 63 Roztoky 
IČ: 25606468 

prokazování kvalifikace, realizace části 
zemních prací 

Milan Bejček 
Nad Přehradou 15, 321 00 Plzeň - Litice 

prokazování kvalifikace, výkon funkce 
technologa svárů 

Ladislav Ondráček 
Křižatky 102, 267 01 Králův Dvůr 

prokazování kvalifikace, výkon funkce 
kontrola svárů 

GeoTec-GS, a.s. 
Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10 – 
Záběhlice 
IČ: 25103431 

prokazování kvalifikace, odborný dohled 
geologa 

add § 217 odst. 2 písm. g)  
odůvodn ění použití jednacího řízení s uve řejněním nebo řízení se 
sout ěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito, soutěžní dialog nebyl použit. 

add § 217 odst. 2 písm. h)  
odůvodn ění použití jednacího řízení bez uve řejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

add § 217 odst. 2 písm. i)  
odůvodn ění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

otevřené řízení – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

KANALIZACE A VODOVOD ŽINKOVY  

 strana 19 (celkem 19) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 217 odst. 2 písm. j)  
odůvodn ění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

add § 217 odst. 2 písm. k)  
odůvodn ění použití jiných komunika čních prost ředků při podání 
nabídky namísto elektronických prost ředků 

Podání nabídek bylo umožněno pouze v listinné podobě, zadavatel nedisponuje 
elektronickým nástrojem dle § 28 odst. 1 písm. i) zákona o zadávání veřejných zakázek 
umožňující elektronické podání. 

add § 217 odst. 2 písm. l)  
soupis osob, u kterých byl zjišt ěn st řet zájmů, a následn ě přijatých 
opat ření, byl-li st řet zájmů zjišt ěn 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 

add § 217 odst. 2 písm. m)  
odůvodn ění nerozd ělení nadlimitní ve řejné zakázky za části 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

add § 217 odst. 2 písm. n)  
odůvodn ění stanovení požadavku na prokázání obratu v p řípadě 
postupu podle § 78 odst. 3 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 

���� ���� ���� 
Zpracoval: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., Ing. Martina Gabrielová 
V Českých Budějovicích dne 19. 3. 2018 
 


		2018-03-19T13:18:38+0100
	Martina Gabrielová




